
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 

ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki  

e-mail: sekretariat@spzoz.konstantynow.pl  

https://spzoz.konstantynow.pl/  

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny SPZOZ 1/2023 Konstantynów Łódzki, dn. 06.12.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Dostawa tomografu okulistycznego oraz aparatu do magnetoterapii wraz 

z oprzyrządowaniem do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 06.12.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Część 1 zamówienia: Dostawa tomografu okulistycznego (1 sztuka) na potrzeby Poradni 

okulistycznej w SP ZOZ w Konstantynowie Łódzkim 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 OPTOPOL Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 

42-400 Zawiercie 
140 344,80 zł 

Część 2 zamówienia: Dostawa aparatu do magnetoterapii (1 sztuka) wraz z oprzyrządowaniem na 

potrzeby Gabinetu Fizjoterapii w SP ZOZ w Konstantynowie Łódzkim 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 LORD Maciej Lusawa, ul. Korczaka 18, 05-400 

Otwock 
20 517,50 zł 

2 Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 

53-030 Wrocław 
20 302,74 zł 

Zamawiający 

Dyrektor SP ZOZ 

w Konstantynowie Łódzkim 

dr n med. Sławomir Jabłoński 

 

mailto:sekretariat@spzoz.konstantynow.pl
https://spzoz.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

